
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:     /QĐ-UBND         Bắc Sơn, ngày     tháng 03 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn tổ tự quản thôn Chu Xá, xã Bắc Sơn 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ công văn số 1354/CV, ngày 19 tháng 8 năm 2020 của Công an huyện 

Ân Thi; 

 Căn cứ Nghị quyết số 24/NQ-ĐU ngày 16/ 9/2021 của BCH Đảng ủy xã Bắc 

Sơn về việc xây dựng mô hình tổ tự quản đảm bảo ANTT; 

 Theo đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã Bắc Sơn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Tổ tự quản thôn Chu Xá gồm các ông, bà có tên sau: 

TT Họ và tên Chức vụ, chức danh Nhiệm vụ 

1 Trịnh Văn Thịnh  Công an viên, Bí thư chi đoàn Tổ trưởng 

2 ĐoànVăn Toán  TB công tác MT, thôn đội trưởng Tổ viên 

3 Đỗ Thị Quyên Chi hội trưởng Hội phụ nữ, ND Tổ viên 

4 Nguyễn Văn Tuấn Chi hội trưởng NCT, Hội CTĐ Tổ viên 

5 Phạm Văn Đạt Chi hội Hội trưởng CCB Tổ viên 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Tổ tự quản, có trách nhiệm đảm bảo an 

ninh trật tự ở địa bàn cơ sở. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Công chức Văn phòng- 

Thống kê. Trưởng Công an xã và các ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi 

hành./. 

(Quyết định này thay thế Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày 16/09/2021 của 

UBND xã Bắc Sơn). 

Nơi nhận: 
- BCH Đảng ủy xã (để chỉ đạo); 

- Như điều 3;  

- Lưu VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Văn Sính 



 

 

 

 

 


		2024-03-27T14:07:07+0700


		2024-03-29T07:54:32+0700


		2024-03-29T07:54:32+0700


		2024-03-29T07:54:32+0700




